OH'. — ΤΩ ΑΥΤΩ.

Τὴ ἔστι, « Βασιλεὺς ἤμην ἐν μονοζώνοις. »

Ἐπειδὴ τὸ εἰρημένον παρὰ τοῦ αἰοιδίμου Ἰωδ μα-
θεῖν ἠθέλησας, « Βασιλεὺς ἤμην ἐν μονοζώνοις, » οἶμαι
ὅτι, ἐπειδὴ οἱ μονοζώνοι, ἢ στρατιωτικὰ τάγματα
μηνύουσιν, ἢ βαρβαρικὰ στίφη, ἢ ληστρικὰ συγκρο-
τήματα, τοιοῦτόν τι εἰρηκέναι· ἢ ὡς στρατιωτῶν
νομίμως ἐπῆρχον, ἢ ὡς βαρβάρων ἀνδρείως ἐκράτουν,
ἢ ὡς λησταῖς φρόδον ἐνεποίουν, καὶ ἐκώλυον τοῖς αὐ-
τῶν χρῆσθαι τρόποις· εἰ δὲ μὴ ἐπέθαντο, εἰς τὴν
τῶν νόμων σαγήνην συνέκλειον.

OO'. — ΠΑΛΛΑΔΙΩ.

Ἐπειδὴ οὐ τοῦ εἰδέναι χάριν, ἀλλὰ τῆς ἀπὸ τοῦ
εἰδέναι ἀντιποιούμενος δόξης, ὡς πυθάνομαι, δοκεῖς
πονεῖν, βούλομαι σε, καὶ τοῦτο κατορθῶσαι, τὸ τῆς
ἀληθείας μᾶλλον ἢ τῆς δόξης ἐφίεσθαι. Εἰ δὲ μεθῶν
νυνὶ τῷ τῆς φιλοδοξίας πάθει δυσχεραίνεις, εὐ οἶδ'
ὅτι σωφρονήσας χάριν εἶσθαι.

PI'. — ΖΟΣΙΜΩ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΩ.

Φασὶ τινες ὡς ἱππῆλατον σαυτὸν πᾶσι τοῖς ἀσχροῖς
καὶ ἀνελευθέροις πάθει καταστήσας, τοῖς χρηστοῖς
καὶ ἐλευθερίοις ἄδατον πάντη διατηρεῖς· οὐκ ἀπάτη
καὶ παραλογισμοῖς, ἐκεῖνα μὲν ἀσμενίζων, ταῦτ'

⁹⁹ I Cor. xv, 44. ¹⁰⁰ Job xxix, 25.

VARIE LECTIONES ET NOTÆ.

(39) De hujus criminis gravitate plura dixi in
Differentiis utriusque juris. Confer. ep. 29 l. iv.
RITT.

(40) Hæc verba, τότε δὲ δοχεῖται μᾶλλον ἔσθαι τοῦ
Πνεύματος· οὐ γὰρ μόνον αὐτὰ, ἀλλὰ καὶ ψυχὴ,

A id quidem frustra et temere. Nam cætera quidem
vitia unumquoniam eorum qui matrimonii lege co-
pulantur minime intuentur: adulterium ad ipsa
volutantur minime intuentur: adulterium ad ipsa
volutantur minime intuentur: adulterium ad ipsa

LXXVII. — ISIDORO DIACONO.

Spiritualia futura esse in resurrectione corpora,
duabus his de causis a divino Paulo dictum est ⁹⁹; altera,
quia levia et æthera, atque ab omni perpes-
sione et gravitate libera futura sunt: altera, quia
divino duntaxat Spiritui cessura sunt. Nunc enim,
286 quanvis ipse adsit, eorum tamen, quæ ge-
runtur, arbitrium anima obtinet. Tunc autem Spi-
ritus potius vasa et conceptacula erunt. Neque enim
ipsa solum, verum etiam anima spiritualis erit,
utpote cuncta ex illius legibus et præscriptis agens.
Quod si quis de peccatorum corporibus quæ-
rat, illud dicemus, quod juxta priorum exposi-
tionem levia et æthera erunt, vel quia ab igne
quidem excruciantur, sed non absumuntur: vel
quia, etiamsi peccare velint, minime poterunt.

LXXVIII. — EIDEM.

Quid sit, « Rex eram inter monozonos ¹⁰⁰ »

Quoniam id quod ab illustri Jobo dictum est,
« Rex eram inter monozonos, » quid significet, in-
telligere cupis, accipe quid sentiam. Quoniam enim
monozoni vel militares ordines, vel barbaricas
turmas, vel denique prædonum agmina significat,
hujusmodi quiddam hiscum verbis voluisse existimo:
Aut ut militibus legitime imperabam, aut ut bar-
baros strenue superabam, aut ut latronibus metum
incutiebam, et ne moribus suis uterentur, prohibe-
bam, aut si minus obtemperabant, in legum retia
eos includebam.